
OBJEDNÁVKA (nabídka na uzavřeni smlouvy) Cislo 49/2025

datum vystavení objednávky 20 5 2025
objednatel. dodavatel'

Základni škola Opava-Kylešovice, HORIZONT- NARE s.r.o.
příspěvková organizace se sídlem Vodní 342/5, 737 01 český Těšín

se sídlem U Hřiště 1242/4, 747 06 Opava lČ 25867555, DIČ: CZ25867555
lČ: 47813032, DIČ' CZ47813032 ID datové schránky. txcan4b

ID datové schránky: kt3fd9q bankovní spojeni.
bankovní spojeni Česká spořitelna, a s číslo účtu: 1727308369/0800

číslo účtu. 1840702309/0800 zastoupený:
zastoupená: Mgr janou Marečkovou, vyhzuje Dehierová jihna

ředitelkou školy telefon 596 891 012
vyřizuje. Renata Rozsypalová e-mail' horizont-nare@horizont-nare.com

telefon 553 821 951
e-mail. kancetar@zs-ky|esov|ce.cz

Základni škola Opava-Kylešovice objednává u dodavatele

SCHODOLEZ S OBSLUHOU PRO MECHANICKÝ VOZÍK ZTP - CLIMBER 1 Mk3
STRONG

sjednaná úplata. bez dph 78 000,- KČ včetně DPH (pokud úplata podléhá dani): 94 380,- KČ
splatnost úplaty: do 30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
doba dodání' cca do 1 měsíce od závazné objednávky (popřípadě dle dohody)
místo dodání: Zákfadní škola Opava-Kylešovice
Úplata musí být vyúčtována fakturou Není-li faktura daňovým dokladem nebo Účetním dokladem (jejichž ná|euo$ti jsou dány právnlmi
piMpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky,
popis plněni (označenl zboží nebo služeb, popis provedených prací apod ) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem pQlvczený
doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod ) Dodavatel smi fákturu vystavit až po řádném splněni
svého dluhu vyptývajicího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu
objednatele
V případě prodlení dodavatele s řádným sMněním dluhu vyp|ývajíclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel
oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím Úkladě může být uzavřena pouze úplnou a bezvYhradnou akceptací ieiiho
Qbs,a,h,u (jakékoli měny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou -ormou,
a to nejpaíději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. Ze v této lhůtě musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno
objednateň.
Smluvní" strany shodné prohlašujl že smlouva uzavi\ená na základě této objednávky je povinné uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o regtstru smluv, a dohodly se, že tato smlouva bude uvefejnéna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či
metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neweřejňuji nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně
souhlaš s tím, aby tato smbuva byla uveřejněna jako celek včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod ), Uveřejněni
této sMouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jqim uzavřeni objednatel. NezajistI4i však uveřejněni této smlouvy
v fegistru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzad'éni, je uve/ejněnl povinen nejpozději do 30 dnů
od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel Strana ljveřejňu]lci smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby
spcávce (egistru smluv zaslal poNtzéni o Uverelnénl smlouvy také druhé smluvni straně
Dodavatel svým podpisem úplné a bezvýhradné přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající řádně a včas splnit.
Dodavatel prohlašuje, že osoba podepisujicl za něj tuto objednávku je oprávněna tak učinřt

za objednatele: za dodavatele

V Opavě Datum· 20 5 2025 V 0pa,ě l l', u:" j ; Datum
"Z',|.|,,(]ni¢| } !,\ ' \ĹČ1' " " " M"jµ.!13NT-NAR

_ , . .. C - ·L

,, .

"
Mgr jana Marečková, ředitelka školy razítko a podpis dodavatele


